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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/sterownikradioodbiornik-bft-clonix-2e-d113674-00001-2-kanalowy-z-kodem-

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Uwagi do gwarancji

Krétki opis

Opis produktu

zmiennym-p-98750.html

Sterownik/radioodbiornik BFT CLONIX
2E (D113674 00001) 2-kanatowy, z
kodem zmiennym

271,13 zt

22008

2600578
8027908221834

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

2-kanatowy odbiornik uniwersalny z
kodem dynamicznie zmiennym,
pamiec 128 pilotéw. Zasilanie 14-30
V AC/DC. Obudowa z ABS.

Sterownik/radioodbiornik BFT CLONIX 2E (D113674 00001) 2-kanatowy, z kodem

zmiennym

Model: 2600578

llos¢ kanatéw: 2 szt.

Zasieg sterownia radiowego: 100 m
Maksymalna ilos¢ pilotéw: 128 szt.
Sygnalizacja zataczenia/wytaczenia: Nie
Sygnalizacja stabej baterii: Nie

Uwagi do gwarancji: Gwarancja 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.
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